

Årsredovisning

för

Träugglan AB

559305-7978

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fabian af Ugglas, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Träugglan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver möbel- & inredningssnickeri i verkstad, och montage av egentillverkad inredning till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	8 674	4 411	3 711	1 157
Resultat efter finansiella poster	-187	25	748	370
Soliditet (%)	15,2	33,3	48,3	28,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökade under 2024 i linje med en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	343 789	103 622	472 411
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		103 622	-103 622	0
Årets resultat			-76 866	-76 866
Belopp vid årets utgång	25 000	447 411	-76 866	395 545

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	447 411
årets förlust	-76 866
	370 545
disponeras så att	
i ny räkning överföres	370 545
	370 545

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 673 947	4 410 506
Övriga rörelseintäkter		39 070	15 348
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 713 017	4 425 854

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-4 160 189	-1 614 438
Övriga externa kostnader		-1 879 707	-916 224
Personalkostnader	2	-2 691 157	-1 719 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-163 667	-149 742
Summa rörelsekostnader		-8 894 720	-4 399 440
Rörelseresultat		-181 703	26 414

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		892	201
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 055	-1 986
Summa finansiella poster		-5 163	-1 785
Resultat efter finansiella poster		-186 866	24 629

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		110 000	79 000
Summa bokslutsdispositioner		110 000	79 000
Resultat före skatt		-76 866	103 629

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-7
Årets resultat		-76 866	103 622

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	293 114	456 781
Summa materiella anläggningstillgångar		293 114	456 781
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	9 500	0
Andra långfristiga fordringar	5	67 500	67 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		77 000	67 500
Summa anläggningstillgångar		370 114	524 281
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		133 222	0
Summa varulager		133 222	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		667 890	39 721
Övriga fordringar		691 551	150 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		388 620	456 810
Summa kortfristiga fordringar		1 748 061	646 556
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		350 704	508 888
Summa kassa och bank		350 704	508 888
Summa omsättningstillgångar		2 231 987	1 155 444
SUMMA TILLGÅNGAR		2 602 101	1 679 725

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		447 411	343 789
Årets resultat		-76 866	103 622
Summa fritt eget kapital		370 545	447 411
Summa eget kapital		395 545	472 411
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	110 000
Summa obeskattade reserver		0	110 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		94 665	0
Leverantörsskulder		1 032 679	291 228
Skatteskulder		0	43 155
Övriga skulder		549 028	499 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		530 184	263 003
Summa kortfristiga skulder		2 206 556	1 097 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 602 101	1 679 725

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	818 338	738 838
Inköp	0	79 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	818 338	818 338
Ingående avskrivningar	-361 557	-211 815
Årets avskrivningar	-163 667	-149 742
Utgående ackumulerade avskrivningar	-525 224	-361 557
Utgående redovisat värde	293 114	456 781

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	9 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 500	0
Utgående redovisat värde	9 500	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 500	60 000
Tillkommande fordringar	0	7 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 500	67 500
Utgående redovisat värde	67 500	67 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fabian af Ugglas
Fabian af Ugglas
Verkställande direktör
2025-07-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-04

Tobias Thorsson
Tobias Thorsson
Auktoriserad revisor
